MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 84/2022 - CONSC - CH (10.41.12)

 23205.018559/2022-17Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 13 de junho de 2022.

Homologa os Planos Anuais de
Atividades , exercício 2022, dos
docentes do campus Chapecó

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, campus Chapecó, no exercício de suas atribuições legais,
considerando relatório da Coordenação Acadêmica,

RESOLVE:

 Homologar, nos termos do Parágrafo Único do Art. 3º da Resolução Nº7/CONSUNI/UFFS/2015, os Planos Anuais de Art. 1º
Atividades, correspondentes ao ano calendário 2022, dos docentes do campus Chapecó, com parecer favorável da Coordenação
Acadêmica até 06/06/2022, a seguir relacionados:

1 ADRIANA MARIA ANDREIS

2 ADRIANA REMIAO LUZARDO

3 ADRIANA WAGNER

4 AGNES DE FATIMA PEREIRA CRUVINEL

5 ALEJANDRA MARIA ROJAS COVALSKI

6 ALEXANDER GARCIA PARKER

7 ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA LAPIS

8 ALEXANDRE PAULO LORO

9 ALINE CASSOL DAGA CAVALHEIRO

10 ALINE DE ALMEIDA MOTA

11 ALINE MASSAROLI

12 ANA BEATRIZ SENGIK SAEZ

13 ANA LUCIA LAGO LOPES

14 ANA MARIA BASEI

15 ANDERSON FUNAI

16 ANDREI DE ALMEIDA SAMPAIO BRAGA

17 ANDRE LUIZ RADUNZ

18 ANDRESSA SEBBEN

19 ANGELA LUZIA GARAY FLAIN

20 ANGELO BRIAO ZANELA

21 ANI CARLA MARCHESAN

22 ANTONIO INACIO ANDRIOLI

23 ARI SOTHE

24 BRAULIO ADRIANO DE MELLO

25 CARLOS ALBERTO DO AMARAL MEDEIROS

26 CARLOS ROBERTO FRANCA

27 CHARLES ALBINO SCHULTZ

28 CLAUDECIR DOS SANTOS

29 CLAUDIA FINGER KRATOCHVIL

30 CLOVIS BRONDANI

31 CRHIS NETTO DE BRUM

32 CRISTIANE HORST

33 CRISTINA OTSUSCHI

34 DANIELA ZANINI

35 DARLAN CHRISTIANO KROTH

36 DEBORA TAVARES DE RESENDE E SILVA

37 DEISE REGINA LAZZAROTTO

38 DENISE CONSUELO MOSER AGUIAR

39 DIEGO ANDERSON HOFF

40 DIVANE MARCON

41 EDIOVANI ANTONIO GABOARDI

42 ELEINE MAESTRI

43 ELSIO JOSE CORA

44 EMERSON MOISES LABES

45 ENISE BARTH

46 EVERTON BANDEIRA MARTINS

47 FABIANO GEREMIA

48 FABIO CARMINATI

49 FABRICIO SIMPLICIO MAIA

50 FELIPE GRANDO

51 FELIPE JOSE NASCIMENTO BARRETO

52 FERNANDO BEVILACQUA

53 FERNANDO GRISON

54 FERNANDO PEROBELLI FERREIRA

55 FLAVIO MIGUEL DE OLIVEIRA ZIMMERMANN

56 GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA

57 GELSON AGUIAR DA SILVA MOSER

58 GLAUCIO ADRIANO FONTANA

59 GRACIELA SOARES FONSECA

60 GRASIELA MARCON

61 GUILHERME DAL BIANCO

62 HUMBERTO TONANI TOSTA

63 IGOR DE FRANCA CATALAO

64 IONE INES PINSSON SLONGO

65 IVAN PAOLO DE PARIS FONTANARI

66 JAIME DIAS RODRIGUES JUNIOR

67 JAISSON TEIXEIRA LINO

68 JAMES LUIZ BERTO

69 JANE KELLY OLIVEIRA FRIESTINO

70 JANE TERESINHA DONINI RODRIGUES

71 JANICE TERESINHA REICHERT

72 JEAN FRANCO MENDES CALEGARI

73 JEFERSON SANTOS ARAUJO

74 JOANNA D ARC LYRA BATISTA

75 JOAO CARLOS MENTA FILHO

76 JOAO GUILHERME DAL BELO LEITE

77 JOAO PAULO BENDER

78 JOICE MOREIRA SCHMALFUSS

79 JOSEANE DE MENEZES STERNADT

80 JOVILES VITORIO TREVISOL

81 JULIANO PACCOS CARAM

82 KATIA APARECIDA SEGANFREDO

83 KATIA LILIAN SEDREZ CELICH

84 KELLY CRISTINA BENETTI TONANI TOSTA

85 LARISSA DE LIMA TRINDADE

86 LEANDRO BASSANI

87 LEANDRO BORDIN

88 LEANDRO HENRIQUE MANFREDI

89 LEONARDO BARBOSA LEIRIA

90 LETICIA RIBEIRO LYRA

91 LIDIA LUCIA ANTONGIOVANNI

92 LISIA REGINA FERREIRA

93 LUCIANO LORES CAIMI

94 LUCIANO MELO DE PAULA

95 LUIZ ALBERTO BARCELLOS MARINHO

96 MAIRA ROSSETTO

97 MARCELA MARTINS FURLAN DE LEO

98 MARCELO JACO KRUG

99 MARCELO MORENO

100 MARCELO ZENI

101 MARCO AURELIO SPOHN

102 MARGARETE DULCE BAGATINI

103 MARIA ENEIDA DE ALMEIDA

104 MARIA JOSE LAINO

105 MARILDA MERENCIA RODRIGUES

106 MARILIAN BASTIANI BENETTI

107 MARINES BERTOLO PERES

108 MARLON LUIZ NEVES DA SILVA

109 MARY NEIVA SURDI DA LUZ

110 MAURICIO JOSE SIEWERDT

111 MAURO LEANDRO MENEGOTTO

112 MILTON KIST

113 MOACIR FRANCISCO DEIMLING

114 MONICA HASS

115 MORGANA FABIOLA CAMBRUSSI

116 PATRICIA GRAFF

117 PAULA GOULART MENNA BARRETO RODRIGUES

118 PAULO HENRIQUE DE ARAUJO GUERRA

119 PAULO RAFAEL BOSING

120 PAULO ROBERTO BARBATO

121 PAULO ROGER LOPES ALVES

122 PEDRO AUGUSTO PEREIRA BORGES

123 PERICLES LUIZ BRUSTOLIN

124 RAQUEL APARECIDA PEGORARO

125 RENILDA VICENZI

126 RICARDO FARIAS

127 ROBERTO CARLOS PAVAN

128 ROBERTO MAURO DALL AGNOL

129 RODRIGO AGUIAR DA SILVA

130 ROGERIO VAZ TRAPP

131 RONEI ARNO MOCELLIN

132 ROSANE ROSSATO BINOTTO

133 ROSILEA GARCIA FRANCA

134 SAMIRA PERUCHI MORETTO

135 SAMUEL MARIANO GISLON DA SILVA

136 SANTO GABRIEL VACCARO

137 SELINE NICOLE MARTINS SOARES

138 SERGIO LUIZ ALVES JUNIOR

139 SOLANGE MARIA ALVES

140 TASSIANA POTRICH

141 TATIANE SILVA TAVARES MAIA

142 THAIS NASCIMENTO HELOU

143 VALDETE BONI

144 VALDIR PRIGOL

145 VANESSA NEUMANN SILVA

146 VITOR JOSE PETRY

147 WILLIAM ZANETE BERTOLINI

148 WILLIAN SIMOES

149 ZULEIDE MARIA IGNACIO

 A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 14/06/2022 17:10)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 84 2022 RESOLUÇÃO 13/06/2022 75fbcd9ca6

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf